
商丘市病险水闸除险加固工程（民权县张仙庙闸、唐庄闸、阎口闸）中标候选人

公示

（招标编号：商工程〔2024〕075号、项目编号：民建招[2024]011号）

       
公示结束时间：2024年 05月 17日          

一、评标情况

标段(包)[001]第三标段：唐庄节制闸除险加固工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南华竣建设工程有限公司，投标报价：2562.433406万元，质

量：符合国家现行行业规范、标准及规程要求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：金龙水利工程（河南）有限公司，投标报价：2562.943688万元，

质量：符合国家现行行业规范、标准及规程要求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：河南舜禹水利建筑工程有限公司，投标报价：2563.193057万元，

质量：符合国家现行行业规范、标准及规程要求，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南华竣建设工程有限公司)的项目负责人：唐晓伟证书名称：二级建造

师注册证书

证书编号：豫 241151687153;

      中标候选人(金龙水利工程（河南）有限公司)的项目负责人：王洪兴证书名称：二级

建造师注册证书

证书编号：豫 1412019202004916;

      中标候选人(河南舜禹水利建筑工程有限公司)的项目负责人：来亚斌证书名称：二级

建造师注册证书

证书编号：豫 241141458174;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南华竣建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(金龙水利工程（河南）有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南舜禹水利建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(河南华竣建设工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(金龙水利工程（河南）有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南舜禹水利建筑工程有限公司)的评标情况：/;

标段(包)[002]第二标段：阎口闸除险加固工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南亿万市政工程有限公司，投标报价：1906.995259万元，质

量：符合国家现行行业规范、标准及规程要求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：河南鼎鑫建设工程有限公司，投标报价：1915.205212万元，质

量：符合国家现行行业规范、标准及规程要求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：河南树岩建设工程有限公司，投标报价：1912.267163万元，质

量：符合国家现行行业规范、标准及规程要求，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南亿万市政工程有限公司)的项目负责人：崔社景证书名称：二级建造

师注册证书

证书编号：豫 241131337943;

      中标候选人(河南鼎鑫建设工程有限公司)的项目负责人：崔志伟证书名称：二级建造

师注册证书

证书编号：豫 241161721636;

      中标候选人(河南树岩建设工程有限公司)的项目负责人：赵伟伟证书名称：二级建造

师注册证书

证书编号：豫 241171826863;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南亿万市政工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南鼎鑫建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南树岩建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南亿万市政工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南鼎鑫建设工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南树岩建设工程有限公司)的评标情况：/;

标段(包)[003]第一标段：张仙庙节制闸除险加固工程:



   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南露旭建设集团发展有限公司，投标报价：1988.459917万元，

质量：符合国家现行行业规范、标准及规程要求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：河南鲁禹水利工程有限公司，投标报价：1988.710957万元，质

量：符合国家现行行业规范、标准及规程要求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：鸿辉建筑集团有限公司，投标报价：1988.860401万元，质量：

符合国家现行行业规范、标准及规程要求，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南露旭建设集团发展有限公司)的项目负责人：陈季伟证书名称：二级

建造师注册证

证书编号：豫 241151570151;

      中标候选人(河南鲁禹水利工程有限公司)的项目负责人：李念哲证书名称：二级建造

师注册证书

证书编号：豫 241212293382;

      中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的项目负责人：王俊英证书名称：二级建造师注

册证书

证书编号：豫 2412023202400781;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南露旭建设集团发展有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南鲁禹水利工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南露旭建设集团发展有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南鲁禹水利工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内

以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不

再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

三、其他



    商丘市病险水闸除险加固工程（民权县张仙庙闸、唐庄闸、阎口闸）中标候选人公示

 

河南哲胜工程管理有限公司受民权县水利局的委托，就商丘市病险水闸除险加固工程（民权

县张仙庙闸、唐庄闸、阎口闸）进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等

工作，现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：商丘市病险水闸除险加固工程（民权县张仙庙闸、唐庄闸、阎口闸）

2、招标编号：商工程〔2024〕075号

3、项目编号：民建招[2024]011号

4、资金来源：债券资金+其他资金

5、招标控制价：64696012.24元

6. 项目代码：2207-411400-04-01-230973

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 04月 19日在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 05月 11日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第一标段：

第一中标候选人：河南露旭建设集团发展有限公司

投标报价：19884599.17元   大写：壹仟玖佰捌拾捌万肆仟伍佰玖拾玖元壹角柒分

注册地址：河南省商丘市民权县北关镇丹青大道北段 177号

质量标准：符合国家现行行业规范、标准及规程要求

工   期：12个月

项目经理：陈季伟

证书名称：二级建造师注册证

证书编号：豫 241151570151

第二中标候选人：河南鲁禹水利工程有限公司

投标报价：19887109.57元   大写：壹仟玖佰捌拾捌万柒仟壹佰零玖元伍角柒分



注册地址： 河南省平顶山市鲁山县赵村镇财税所二楼

质量标准：符合国家现行行业规范、标准及规程要求

工   期：12个月

项目经理：李念哲

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241212293382

第三中标候选人：鸿辉建筑集团有限公司

投标报价：19888604.01元   大写：壹仟玖佰捌拾捌万捌仟陆佰零肆元零壹分

注册地址：河南省商丘市示范区商鼎路 888 号（总部经济港 9 号楼 101 栋）

质量标准：符合国家现行行业规范、标准及规程要求

工   期：12个月

项目经理：王俊英

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 2412023202400781

第二标段：

第一中标候选人：河南亿万市政工程有限公司

投标报价：19069952.59元   大写：壹仟玖佰零陆万玖仟玖佰伍拾贰元伍角玖分

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 49 号雅宝东方广场 4 号楼 1701 号

质量标准：符合国家现行行业规范、标准及规程要求

工   期：12个月

项目经理：崔社景

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241131337943

第二中标候选人：河南鼎鑫建设工程有限公司

投标报价：19152052.12元   大写：壹仟玖佰壹拾伍万贰仟零伍拾贰元壹角贰分

注册地址：河南省商丘市民权县北关镇民荷路北侧东段 179 号

质量标准：符合国家现行行业规范、标准及规程要求

工   期：12个月

项目经理：崔志伟

证书名称：二级建造师注册证书



证书编号：豫 241161721636

第三中标候选人：河南树岩建设工程有限公司

投标报价：19122671.63元   大写：壹仟玖佰壹拾贰万贰仟陆佰柒拾壹元陆角叁分

注册地址：河南省安阳市林州市开元街道

质量标准：符合国家现行行业规范、标准及规程要求

工   期：12个月

项目经理：赵伟伟

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241171826863

第三标段：

第一中标候选人：河南华竣建设工程有限公司

投标报价：25624334.06元   大写：贰仟伍佰陆拾贰万肆仟叁佰叁拾肆元零陆分

注册地址：河南省周口市项城市湖滨路与清风路交叉口向南 300 米路东 06 号 

质量标准：符合国家现行行业规范、标准及规程要求

工   期：12个月

项目经理：唐晓伟

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241151687153

第二中标候选人：金龙水利工程（河南）有限公司

投标报价：25629436.88元   大写：贰仟伍佰陆拾贰万玖仟肆佰叁拾陆元捌角捌分

注册地址：商丘市梁园区胜利东路 179 号

质量标准：符合国家现行行业规范、标准及规程要求

工   期：12个月

项目经理：王洪兴

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 1412019202004916

第三中标候选人：河南舜禹水利建筑工程有限公司

投标报价：25631930.57元   大写：贰仟伍佰陆拾叁万壹仟玖佰叁拾元伍角柒分

注册地址：郑州市金水区南阳路 307 号院 26 号楼 7 层 173 号 



质量标准：符合国家现行行业规范、标准及规程要求

工   期：12个月

项目经理：来亚斌

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241141458174

五、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南露旭建设集团发展有限公司；施工组织设计：35.34分；项目管理机构：10

分；其它因素：10分；投标报价：42.47分；最终得分：97.81分

2、投标单位：河南鲁禹水利工程有限公司；施工组织设计：28.74分；项目管理机构：10

分；其它因素：10分；投标报价：42.98分；最终得分：91.72分

3、投标单位：鸿辉建筑集团有限公司；施工组织设计：27.36分；项目管理机构：10分；

其它因素：10分；投标报价：39.99分；最终得分：87.35分

4、投标单位：河南金财建筑工程有限公司；施工组织设计：26.04分；项目管理机构：10

分；其它因素：8分；投标报价：40分；最终得分：84.04分

第二标段：

1、投标单位：河南亿万市政工程有限公司；施工组织设计：34.5分；项目管理机构：10分；

其它因素：10分；投标报价：39.61分；最终得分：94.11分

2、投标单位：河南鼎鑫建设工程有限公司；施工组织设计：31.74分；项目管理机构：10

分；其它因素：8分；投标报价：39.96分；最终得分：89.7分

3、投标单位：河南树岩建设工程有限公司；施工组织设计：26.38分；项目管理机构：10

分；其它因素：10分；投标报价：39.88分；最终得分：86.26分

4、投标单位：河南博有水利建筑工程有限公司；施工组织设计：24.7分；项目管理机构：10

分；其它因素：8分；投标报价：40分；最终得分：82.7分

第三标段：

1、投标单位：河南华竣建设工程有限公司；施工组织设计：34.58分；项目管理机构：10

分；其它因素：10分；投标报价：39.99分；最终得分：94.57分

2、投标单位：金龙水利工程（河南）有限公司；施工组织设计：30.24分；项目管理机构：10

分；其它因素：10分；投标报价：42.47分；最终得分：92.71分

3、投标单位：河南舜禹水利建筑工程有限公司；施工组织设计：28.6分；项目管理机构：10



分；其它因素：10分；投标报价：42.96分；最终得分：91.56分

4、投标单位：河南中舟水利工程有限公司；施工组织设计：31.24分；项目管理机构：10

分；其它因素：10分；投标报价：39.97分；最终得分：91.21分

5、投标单位：山和工程集团有限公司；施工组织设计：28.06分；项目管理机构：10分；

其它因素：10分；投标报价：42.64分；最终得分：90.7分

6、投标单位：三赢建设集团有限公司；施工组织设计：30.96分；项目管理机构：10分；

其它因素：10分；投标报价：39.54分；最终得分：90.5分

7、投标单位：河南前江建设工程有限公司；施工组织设计：26.76分；项目管理机构：10

分；其它因素：10分；投标报价：39.96分；最终得分：86.72分

8、投标单位：河南正海实业有限公司；施工组织设计：25.1分；项目管理机构：10分；其

它因素：10分；投标报价：40.96分；最终得分：86.06分

9、投标单位：河南上之疆建设有限公司；施工组织设计：27.84分；项目管理机构：10分；

其它因素：8分；投标报价：39.94分；最终得分：85.78分

10、投标单位：河南云雷建筑工程有限公司；施工组织设计：25.44分；项目管理机构：10

分；其它因素：10分；投标报价：39.75分；最终得分：85.19分

11、投标单位：河南同泰建设工程有限公司；施工组织设计：25.16分；项目管理机构：10

分；其它因素：8分；投标报价：39.96分；最终得分：83.12分

12、投标单位：河南省鹏志建筑工程有限公司；施工组织设计：24.92分；项目管理机构：10

分；其它因素：8分；投标报价：39.97分；最终得分：82.89分

 

六、本项目废标单位及原因

 第三标段：

河南盛世祥泰建设工程有限公司，投标文件中授权委托书不符合招标文件格式要求。

           河南基安建设集团有限公司，投标文件中授权委托书不符合招标文件格式要求。

七、评标结果公示期

    2024年 05月 15日至 2024年 05月 17日

八、异议和投诉渠道

各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书

面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受

理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。



九、招标文件规定公示的其他内容

      无 

十、联系方式

招 标 人：民权县水利局

联 系 人：赵先生

联系电话：13598349608

地   址：民权县三农大厦

招标代理机构：河南哲胜工程管理有限公司

联 系 人：张女士

联系电话：15729231463

地   址：河南省民权县双塔镇人民政府院内 16号办公室

监督单位：民权县城乡建设发展中心建设工程招标投标与定额站

联系电话：0370-8688868

地   址：民权县和平东路环保大厦 15楼

 

河南哲胜工程管理有限公司 

 

2024年 05月 14日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为民权县城乡建设发展中心建设工程招标投标与定额站。

五、联系方式

   招 标 人：民权县水利局                         

   地    址：民权县三农大厦                                                 

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：13598349608                                                   

   电子邮件：13598349608@126.com                             

   招标代理机构：河南哲胜工程管理有限公司

   地    址： 河南省民权县双塔镇人民政府院内 16号办公室



   联 系 人： 张女士

   电    话： 15729231463

   电子邮件： 1138437989@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T20:11:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T20:11:42+0800
	BJ
	ePolicy




